
93letý George Soros byl spatřen na pláži se
svými bodyguardy: Je to pouze ochranka nebo
něco víc?
- CZ24 News | 27. prosince 2023

SVĚT: George Soros je otcem 5 dětí (4 synové a 1 dcera), takže různé spekulace, které se s
ohledem na uniklé obrázky z barbadoské pláže objevily,  lze brát poněkud s rezervou. Na
druhou stranu je pravdou i to, že jistá je vždy jen matka, ale je zde samozřejmě i možnost,
že by byl starý škůdce orientován do více směrů.

Od doby, co převzal Sorosovo imperium Alexander Soros, již starý globalista tráví svůj čas na
odpočinku, obklopený svými (možná nejen) bodyguardy.

Kolem krajně levicového miliardáře a finančníka George Sorose se opět vyrojila kontroverze, ale
tentokrát se konverzace netočí kolem jeho politického vlivu nebo finančních transakcí.

Nedávné fotografie sdílené na Daily Mail ukazující 93letého Sorose, jak si užívá v Bridgetownu na
Barbadosu se svalnatým doprovodem, vyvolaly vlnu online kritiky a spekulativních komentářů o
povaze jeho společníků.

Jeden uživatel X poukázal na postavu mužů, kteří Sorose doprovázeli, a zavtipkoval: „Říká se, že za
peníze si lásku nekoupíte, ale můžete si za ně koupit cokoli, co se tu děje, a doufám, že je to také
vysoká částka, protože určitě existují lepší pozice, které nevyžadují, abyste … No, však to znáte.“

Tato ironická poznámka naznačuje, že uživatel věří, že Soros používá své bohatství k tomu, aby si
zajistil jiný druh „služby“ od svého okolí, možná nad rámec pouhé osobní bezpečnosti.

Jiný uživatel napsal: „Vidím vzorec. To je důvod, proč nám vnucují tuto „trans“ agendu, protože když
jsou všichni konečně odhaleni jako gayové a/nebo převráceni („trans“), tak doufají, že veřejné
vnímání toho bude normalizováno….“

Jiný uživatel napsal, že už chápe, proč se snaží Soros podpořit invazi Afričanů do Evropy a USA.

V červnu předal v Maďarsku narozený Američan George Soros pochodeň svému mladšímu synovi
Alexi Sorosovi, který nyní bude řídit finanční impérium svého otce v hodnotě 25 miliard dolarů.

Sedmatřicetiletý Alex Soros, známý svými ultraliberálními kauzami, slíbil, že dále rozšíří široké
spektrum zájmů svého otce tak, aby zahrnovaly volební právo, právo na potrat a rovnost pohlaví.
Slíbil, že bude ještě radikálnější.

Alex se v tichosti stal de facto „velvyslancem“ Bílého domu a od nástupu prezidenta Joea Bidena do
úřadu jej navštívil nejméně 17krát.

Soros je znám svými rozsáhlými aktivitami, především prostřednictvím své nadace Open Society
Foundations. Tato nadace, která působí ve více než 100 zemích, prosazuje woke propagandu a je
jedním z předních světových sponzorů „otevřených hranic.“

Soros je známým podporovatelem progresivních a liberálních politických kauz a v průběhu let

https://cz24.news/93lety-george-soros-byl-spatren-na-plazi-se-svymi-bodyguardy-je-to-pouze-ochranka-nebo-neco-vic/
https://cz24.news/93lety-george-soros-byl-spatren-na-plazi-se-svymi-bodyguardy-je-to-pouze-ochranka-nebo-neco-vic/
https://cz24.news/93lety-george-soros-byl-spatren-na-plazi-se-svymi-bodyguardy-je-to-pouze-ochranka-nebo-neco-vic/
https://www.thegatewaypundit.com/2023/12/93-year-old-george-soros-spotted-his-pretty/
https://www.dailymail.co.uk/news/article-12897909/George-Soros-Barbados-Bridgetown-billionaire-philanthropist.html
https://www.thegatewaypundit.com/2023/05/george-soros-son-alex-soros-has-reportedly-visited/


daroval miliony na různé kampaně a woke kauzy ve Spojených státech a po celém světě. Vždy byl
největším dárcem Demokratické strany a jejích kandidátů, včetně Baracka Obamy a Hillary
Clintonové.

George Soros spolu se svým synem údajně plánuje pokusit se vměšovat do voleb v roce 2024, pokud
bude Trump republikánským kandidátem.

„Jako někdo, kdo tráví až polovinu svého času prací na kontinentu a myslí si, že bývalý prezident
Spojených států Donald Trump – nebo alespoň někdo s jeho izolacionistickou a protievropskou
politikou – bude republikánským kandidátem, věřím, že vítězství republikánů ve stylu MAGA v
amerických prezidentských volbách v příštím roce by nakonec mohlo být horší pro EU než pro USA.

Takový výsledek ohrozí evropskou jednotu a oslabí pokrok dosažený v reakci na válku na Ukrajině na
mnoha frontách. Přizpůsobujeme Nadaci OSF tak, aby byla schopna reagovat na jakékoli scénáře,
které by se mohly objevit, a to na obou stranách Atlantiku,“ napsal Alex Soros na serveru Politico.

V překladu to samozřejmě znamená, že by EU již nemusel řídit přímo Deep state, což by mohlo
narušit vytváření evropského superstátu pod kuratelou Bruselu, ovládaného USA a globálními
korporacemi. Mezi ty, kdo mají silný vliv na politiku EU, patří také Sorosovi.

Před časem se dokonce podařilo odhalit seznam Sorosových věrných europoslanců uvnitř EU.

Paradoxně je tak skutečně pro Evropu mnohem důležitější, kdo ovládá USA, než to, kdo vládne
jednotlivým evropským zemím, neboť v nich jsou usazeny pouhé loutky. A o jejich krocích vždy
rozhoduje ten, kdo tyto loutky vodí.

 

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

ZDROJ

https://www.thegatewaypundit.com/2023/09/report-george-soros-planning-meddle-2024-election-if/
https://www.politico.eu/article/no-soros-retreat-from-europe/
https://www.thegatewaypundit.com/2023/12/93-year-old-george-soros-spotted-his-pretty/

